
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

20. løpsdag søndag 24. august 2014 
DLV’s medlemmer:  K Grundy,H Byrgin, O C Hallerud, S Kolling (Sekr) 

Stevnelege:  O Reigstad, J Macpherson 
Stevneveterinærer:  K Hamnes, I Bakken 

__________________________________________________________________________  

Rytterbytter 24. august: 

5. løp 1 Beat Baby – William Buick 63 kg 

7. løp 8 Matauri – William Buick 59 kg 

9. løp 10 Old Pal – William Buick 59 kg 

----- 

1. og 7. løp 

Sak til behandling: Det ble tatt alkotest av samtlige ryttere i løp 1. og 7.   

Bemerkning: Samtlige tester var negative. 

Regl. pkt. 141 

----- 

Tove Gladh Brandt er starter i løp 7, 8,10 og 11. 

----- 

1. løp 

Sak til behandling: Rytter av hest nr 11 Oaksana – Nora Hagelund Holm holdt ikke rett bane 

på oppløpet. 

Avhørt: 

1. Rytter Nora Hagelund Holm – 11 Oaksana 

2. Rytter Caroline Sommerfelt – 10 Cold Fact 

Forklaring: 

1. Rytter N Hagelund Holm forklarte at hesten skjente og at hun prøvde å rette den opp. 

2. Rytter C Sommerfelt forklarte at hun ble trukket med ut i banen av hest nr 11 Oaksana.  

Hun følte seg noe sjenert. 

Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ved korrekt ridning best mulig ivareta sin 

hests sjanser i løp.  Dog er det forbudt for rytter gjennom tregning, krysning eller på annen 

måte å ødelegge for sine konkurrenter. 

DLV observerte at hest nr 11 Oaksana – N Hagelund Holm går utover i banen på oppløpet 

og derved forstyrrer hest nr 10 Cold Fact.  DLV kunne ikke se at hun gjorde nok for å rette 

opp sin hest. 

Kjennelse: Rytter Nora Hagelund Holm ilegges en dags lisensinndragning, 11. september 

2014 for å ha forstyrret medkonkurrent.  DLV vurderte diskvalifikasjon, men mente at 

hendelsen ikke hadde innflytelse på rekkefølgen i mål. 

Regl. pkt. 136 e, 489 d 

 

---- 

Trener av hest nr 9 Jobim – Susanne Sivrup-Rosenqvist rapporterte at hesten mistet en 

framsko i løpet. 

-----  

2.løp 

Sak til behandling: Hest nr 1 Manacor ble strøket av veterinæren før løpet. 

---- 

10. løp 



Sak til behandling: Mulig sjenering ca 500 meter før mål. 

Avhørt: 

1. Rytter Dayverson De Barros – 15 Satang 

2. Rytter Jacob Johansen – 10 Alerted 

3. Rytter Elione Chaves – 6 Yajamila 

Forklaring: 

1. Rytter D De Barros forklarte at han ble sjenert av rytter J Johansen ca 500 meter før mål. 

2. Rytter J Johansen mente han red rett fram og at  men at det ble trangt fordi railen gikk ut 

på dette stedet. 

3. Rytter E Chaves forklarte at J Johansen kom utenifra og presset på D De Barros som 

igjen presset ham inn mot rail. 

Bemerkning: I henhold til reglementet skal rytter ved korrekt ridning best mulig ivareta sin 

hests sjanser i løp.  Dog er det forbudt for rytter gjennom trengning, krysning eller på annen 

måte å ødelegge for sine konkurrenter. 

DLV observerte på videoopptak at rytter J Johansen krysser innover i banen og derved 

sjenerer medkonkurrenter ca 500 meter før mål. 

Kjennelse: Rytter Jacob Johansen ilegges bot stor kr 2.000,- for å ha sjenert 

medkonkurrenter. 136 e, 489 c 

------ 

Sak til behandling: Hest nr 11 Eddwina sin prestasjon i løpet. 

Avhørt: 

Trener Annike Bye Hansen 

Forklaring: 

Trener A B Hansen forklarte at hesten snublet flere ganger i løpet, og virket ikke å fungere 

på banen. 

Bemerkning:Forklaringen er notert. 

----- 

11. løp 

Meddelelse: 

Hest nr 10 Royal Power steilet opp i startboksen slik at rytter falt av og hesten ble stående 

igjen. 

------- 

 

Dopingprøver tatt 24. august 2014 

1. løp hest nr  11 Oaksana         

2. løp hest nr   6  Maimane  

3. løp hest nr  10 Elyod  

5. løp hest nr   2  Over The Ocean 

7. løp hest nr 11  Eye In The Sky   

8. løp hest nr 8  Madame Esprit 

9. løp hest nr 13 Bank Of Burden 

9. løp hest nr 8 Probably  

---- 

Dato: 24. august 2014  DLV’s leder: K Grundy (sign) 


